
ZARZADZENIE NR 48/2017 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 26.06.2017 r. 

 

w sprawie: oddania w użyczenie – Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8, 14-310 Miłakowo –  nieruchomość gruntową położoną                        

w Mysłakach do użytkowania, jako pole namiotowe, parking samochodowy i miejsce 

wyznaczone do kąpieli. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147) oraz art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 

Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2017 r. poz. 459) 

 

Zarządzam, co następuje 

§ 1 

1. Oddanie w użyczenie na okres od dnia 01.07.2017 r. do dnia 31.08.2017 r.)  Miejskiemu 

Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8, 14-310 

Miłakowo - reprezentowanemu przez Prezesa Jana Antochowskiego –  część 

nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,10 ha, stanowiącej własność Gminy 

Miłakowo, oznaczonej numerem działki 71/15 położonej w obrębie Mysłaki,                       

gm. Miłakowo, opisanej w księdze wieczystej nr EL2O/00021674. 

2. Oddanie w użyczenie nieruchomości gruntowej opisanej w § 1 ust. 1 następuje                             

z przeznaczeniem na prowadzenie pola namiotowego, parkingu samochodowego               

i miejsca wyznaczonego do kąpieli. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia znajdują się w umowie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


